SIETE MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 7.000.000), adeudados por la Empresa Aguas de 
los Palmitos S.A. E.S.P., equivalentes al 64% del valor del contrato No. 040 de agosto 3 de 
2014, suscrito con dicha empresa; que el contrato se suscribió por la suma de ONCE 
MILLONES DE PESOS ($11.000.000), que el día 6 de agosto de 2012 se realizó un abono 
por valor de CUATRO MILLONES DE PESOS ($4.000.000), adeudando un saldo de 
$7.000.000, y el día 03 de septiembre de 2012 se suscribió el acta final del contrato donde 
se verificó la entrega real y efectiva del mismo a entera satisfacción del contratante (folios

[...]

del Occidente, Bancolombia, AVVILLAS, BBVA, Popular, sucursales de la Ciudad de 
Corozal, Los Palmitos, y Sincelejo, así mismo se decretó el embargo y secuestro de las 
sumas de dineros que por conceptos de recaudo del servicio de agua obtiene de la 
demandada y limitarse las anteriores medidas provisionalmente en la suma de DIEZ 
MILLONES QUINIENTOS MIL ($10.500.000), de conformidad en el numeral 10 del Artículo 
593 del Código General del Proceso.(folio 5) 

El día 6 de mayo de 2015, se surtieron los respectivos oficios a las diferentes entidades 
bancarias Davivienda, Banco Agrario de Colombia, Bancomeva, Banco del Occidente,